
 
 
 
 

Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2015. (III.10.) rendelete  

a képviselő-testület szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 

11/2014. (XI.21.) rendelet módosításáról 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Szőc 
2015 

 
 
 
 

A hirdetőtáblára kifüggesztve:  2015. március 10. 
Levétel napja:    2015. március 26. 



Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2015. (III.10.) rendelete  

a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
11/2014. (XI.21.) rendelet módosításáról 

 
Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 11/2014. (XI.21.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. melléklet  
a 3/2015. (III.10.) önkormányzati rendelethez 

 
 

„2. melléklet 
a 11/2014. (XI.21.) önkormányzati rendelethez 

 
A Képviselő-testület által  

a Mötv. 41. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
átruházott hatáskörök jegyzéke 

 
1. Polgármesterre átruházott hatáskörök: 
 

a) a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez nyújtott települési 
lakhatási támogatás, 

b) a rendkívüli települési támogatás, 
c) a temetési célra szóló települési kamatmentes kölcsön, 
d) a települési szülési támogatás, 
e) a köztemetés és  
f) a szociális étkeztetés megállapítása; 
g) a közfoglalkoztatásban résztvevők feletti munkáltatói jogok gyakorlása.” 

 


